
 

 

 

 

 

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 
 

V E N D I M 
 

NR._4_DATË 28 / 01 /2004. 
 
 

“PËR 
 ZGJEDHJEN E ANËTARËVE PËR KËSHILLIN E QARKUT”. 

 
 
 Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e datës 28/01/2004, 
pasi mori në shqyrtim propozimet për zgjedhjen e anëtareve që do 
të përfaqësojnë Këshillin Bashkiak në Këshillin e Qarkut Tiranë, në 
mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32, gërma “i” dhe neni 26, 
pika 6, gërma “d”, 
  
 

V E N D O S I; 
 
 

I. Të miratojë anëtarë për Këshillin e Qarkut Tiranë; 
 

1. Leonidha Llukan Toska  PS 
2. Eva Seri (Teqja) Allushi   “ 
3. Etleva Dashamir Bisha    “ 
4. Luan Skënder Shahollari       “ 
5. Shefikat Jasin Ngjela    “ 
6. Ahmet Ibrahim Ceni    “ 
7. Lili Llazar Nushi     “ 
8. Elidiana Murat Canaj    “ 
9. Pjetër Zef Dema     “ 
10.Petraq Manol Simo   PSD 
11.Gjergj Nikoll Rakaj    PDS 



12.Agim Selman Gjoçaj   PAD 
13.Njazi Azem Kosovrasti   PD 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 
LUAN SHAHOLLARI 


